
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 5/19 

CJ MML 180441/19 

Kolomazníková/485243497 28. 8. 2019 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 
„Navýšení kapacit MŠ Motýlek - stavba“ 

 

Zadavatel 
statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

zastoupený Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel dne 27. 8. 2019 rozhodl o přidělení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Navýšení kapacit MŠ Motýlek - stavba“ níže 

vybranému dodavateli: 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 
  

Obchodní firma nebo název čekro CZ s.r.o. 

Sídlo Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 

Právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČO 28750187 

DIČ CZ28750187 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odůvodnění výběru, způsob hodnocení  
 

V rámci zadávacího řízení hodnotící komise provedla hodnocení nabídek, a to dle jejich ekonomické 

výhodnosti. Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci, že ekonomickou 

výhodnost nabídky bude hodnotit na základě jednoho kritéria – nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 

byla nabídková cena bez DPH. Hodnotící komise na základě výše uvedeného sestavila pořadí nabídek, 

jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

Účastník IČ Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Pořadí 

INSTAV stavební 

práce s.r.o. 
27263568 

Pod Skalkou 779/7, 466 01 Jablonec 

nad Nisou 
10.192.952,05 Kč 1. 

čekro CZ s.r.o.  28750187 Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 10.419.235,17 Kč 2. 

Pozemní 

stavitelství s.r.o. 
27298370 Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec 11.438.978,78 Kč 3. 

 

 

Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
Hodnotící komise po posouzení nabídky účastníka INSTAV stavební práce s.r.o., který se umístil na 

prvním místě, došla k závěru, že předložená nabídka nesplňuje zadávací podmínky stanovené ve 

Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci a z toho důvodu doporučila zadavateli rozhodnout o 

jeho vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 

Hodnotící komise se dále zabývala nabídkou účastníka čekro CZ s.r.o., který skončil jako druhý 

v pořadí, a konstatovala, že účastník prokázal splnění podmínek účasti pro tuto veřejnou zakázku a 

v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele (zveřejnění na profilu zadavatele). 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele v souladu s § 

243 zákona písemně vzdát. 

 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele.  

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci.  

 

 

 

               OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 

 

 

Za zadavatele:  ........................................... 

                                                                                                             Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.       

            primátor města                 


		2019-09-02T10:24:09+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 44916739a82c78d95d51175f0b011acef9cc0927




